
RESULTATS ABSOLUTS                                 Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo

Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo
10-11-12 de Octubre

Club Ciclista San Antonio

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia

22 Jose  Marquez Romero 1990 Controlpack la titánica1 0:11:38M253- 0:00:00 0:00:00 0:02:140:00:00 0:09:24

15 Julen  Zubero Aldekoa 1982 MALLATALUD MMR BIKES2 0:12:08M301- 0:00:00 0:00:00 0:02:100:00:00 0:09:58

24 Edward James  Ward 1986 C.C. SANT ANTONI3 0:12:11M251- 0:00:00 0:00:00 0:02:110:00:00 0:10:00

35 Oriol  Raya Paulo 1994 CONTROLPACK4 0:12:12M231- 0:00:00 0:00:00 0:02:120:00:00 0:10:00

39 Fernando  Marquez Monzo 1990 CONTROLPACK5 0:12:14M252- 0:00:00 0:00:00 0:02:130:00:00 0:10:01

267 David  Checa Checa 1977 El Valle6 0:12:15M302- 0:00:00 0:00:00 0:02:140:00:00 0:10:01

195 Vicente  Roig Medina 19987 0:12:16M201- 0:00:00 0:00:00 0:02:130:00:00 0:10:03

69 Miquel  Carrio Sard 1993 Abica8 0:12:17M232- 0:00:00 0:00:00 0:02:140:00:00 0:10:03

270 Jose Carmona  Delgado 1986 C.C. ES XEBEL.LI9 0:12:36M254- 0:00:00 0:00:00 0:02:180:00:00 0:10:18

8 Toni  Tauler 197410 0:12:38M402- 0:00:00 0:00:00 0:02:190:00:00 0:10:19

48 Alejandro  Galvez Barroso 1985 GALVESPORT11 0:12:49M305- 0:00:00 0:00:00 0:02:250:00:00 0:10:24

23 Antonio  Tur Ramon 197312 0:13:05M401- 0:00:00 0:00:00 0:02:180:00:00 0:10:47

34 Alex  Ulloa Alba 1994 controlpack13 0:13:11M233- 0:00:00 0:00:00 0:02:250:00:00 0:10:46

200 Efren  Fernandez Carrion 1988 C.E. Master Team14 0:13:16M256- 0:00:00 0:00:00 0:02:300:00:00 0:10:46

32 Adria  Moreno 1991 CONTROLPACK15 0:13:17M255- 0:00:00 0:00:00 0:02:240:00:00 0:10:53

217 Antonio  Bufi Ramon 1976 MASTER GYM16 0:13:20M306- 0:00:00 0:00:00 0:02:260:00:00 0:10:54

70 Xisco  Nebot 1976 TAULER TEAM17 0:13:43M303- 0:00:00 0:00:00 0:02:220:00:00 0:11:21

115 Guiem  Tomeu 1990 TAULER TEAM18 0:13:52M257- 0:00:00 0:00:00 0:02:310:00:00 0:11:21

121 Jose Miguel  Fernandez Andujar 198719 0:14:17M2515- 0:00:00 0:00:00 0:03:230:00:00 0:10:54

201 Rafael  Rosello Planells 1980 MASTER TEAM20 0:14:19M304- 0:00:00 0:00:00 0:02:230:00:00 0:11:56

50 Just  Ibañez Bismarch 198921 0:14:25M258- 0:00:00 0:00:00 0:02:400:00:00 0:11:45

81 Axier  Urresti Rivero 1977 KUTXABANK22 0:14:38M308- 0:00:00 0:00:00 0:02:440:00:00 0:11:54

Página 1 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia

38 Ricardo  Marquez Monzo 1991 CONTROLPACK23 0:14:41M2511- 0:00:00 0:00:00 0:02:560:00:00 0:11:45

245 Juan  Bonet Rosello 1975 C.C. SANT ANTONI24 0:14:56M409- 0:00:00 0:00:00 0:03:120:00:00 0:11:44

136 Ignacio  Costales Garcia 1971 Cordurapipi25 0:14:57M403- 0:00:00 0:00:00 0:02:420:00:00 0:12:15

127 Antonio  Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team26 0:14:57M405- 0:00:00 0:00:00 0:02:470:00:00 0:12:10

128 Enrique  Represa Lopez 1980 Portinatx Cycling Team27 0:14:58M3010- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:12:10

102 Jose  Cardona Prats 1976 MASTER TEAM28 0:15:07M3011- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:12:19

89 Javi  Alifonso Monteso 1977 Club Ciclista L'Aldea29 0:15:13M3016- 0:00:00 0:00:00 0:03:000:00:00 0:12:13

27 Jose Alberto  Moreno Lorenzo 198230 0:15:14M307- 0:00:00 0:00:00 0:02:420:00:00 0:12:32

113 Raul  Rodriguez Granado 1984 PORTINATX CYCLING TEA31 0:15:14M3014- 0:00:00 0:00:00 0:02:510:00:00 0:12:23

139 Enric  Hernandez Martinez 1957 Probike32 0:15:16M501- 0:00:00 0:00:00 0:02:530:00:00 0:12:23

133 Miguel Angel  Bernal Guerrero 1984 Portinatx Cycling Team33 0:15:19M3013- 0:00:00 0:00:00 0:02:490:00:00 0:12:30

14 Vidal  Celis Zabala 1982 MALLATALUD MMR BIKES34 0:15:23M3017- 0:00:00 0:00:00 0:03:040:00:00 0:12:19

25 Ferran  Ramon Garcia 1975 terra bike tour35 0:15:26M407- 0:00:00 0:00:00 0:03:020:00:00 0:12:24

166 Javier  Garcia Rosello 2000 SANTA EULARIA36 0:15:27M204- 0:00:00 0:00:00 0:02:500:00:00 0:12:37

134 Jose Carlos  Bernal Guerrero 1990 Portinatx Cycling Team37 0:15:36M2513- 0:00:00 0:00:00 0:03:070:00:00 0:12:29

132 Daniel  Rama Henares 1985 Daniel Rama henares38 0:15:39M3018- 0:00:00 0:00:00 0:03:080:00:00 0:12:31

174 Antonio  Hernández Buitrago 1964 Master gym39 0:15:39M502- 0:00:00 0:00:00 0:02:560:00:00 0:12:43

13 Mayalen  Noriega Belausteguigoitia 1982 BIZKAIA-DURANGO40 0:15:41F301- 0:00:00 0:00:00 0:02:510:00:00 0:12:50

18 Carlos  Morote Morego 196941 0:15:42M408- 0:00:00 0:00:00 0:03:090:00:00 0:12:33

186 Mario  Jimenez Martinez 198742 0:15:46M2516- 0:00:00 0:00:00 0:03:330:00:00 0:12:13

188 Phillip  Galloway 195543 0:15:55M601- 0:00:00 0:00:00 0:03:190:00:00 0:12:36

91 Irene  Méndez Melgarejo 1992 CC BIKING LA MANGA44 0:16:10F231- 0:00:00 0:00:00 0:03:230:00:00 0:12:47

227 Marcos  Ferrer Agsustin 2000 C.C. PITIUS45 0:16:18M202- 0:00:00 0:00:00 0:02:410:00:00 0:13:37

51 Leigh  Adamson 1970 C.C. PÍTIUS46 0:16:27M406- 0:00:00 0:00:00 0:02:530:00:00 0:13:34

94 David  Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni47 0:16:27M3043- 0:00:00 0:00:00 0:04:190:00:00 0:12:08

256 Joan  Ramon Ribas 1994 CC SAN ANTONIO48 0:16:29M235- 0:00:00 0:00:00 0:03:060:00:00 0:13:23

12 Sandra  Santanyes Murillo 1978 Bicilocura-primaflor-espabrok49 0:16:31F302- 0:00:00 0:00:00 0:02:580:00:00 0:13:33

19 Javier  Cejudo Hernandez 1978 ES VEDRA50 0:16:33M3021- 0:00:00 0:00:00 0:03:110:00:00 0:13:22

26 Xavier  Ramon Alomar 1994 TERRA BIKE TOURS CLUB51 0:16:44M234- 0:00:00 0:00:00 0:02:580:00:00 0:13:46

88 Juan Carlos  Pelaez Manzanal 1961 UNION CICLOTURISTA BU52 0:16:50M503- 0:00:00 0:00:00 0:03:090:00:00 0:13:41

228 Antonio  Manuel Rubio Peña 1986 C.C. PITIUS53 0:16:57M259- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:14:09
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189 Carlos  Moreno Rosa 1976 C.C. ES XEBEL.LI54 0:16:57M309- 0:00:00 0:00:00 0:02:470:00:00 0:14:10

221 Bernat  Ramon Torres 1973 MASTER GYM55 0:17:01M404- 0:00:00 0:00:00 0:02:430:00:00 0:14:18

73 Eduardo  Rodríguez 198156 0:17:04M3015- 0:00:00 0:00:00 0:02:580:00:00 0:14:06

193 Ivan  Martinez Soria 1986 C.C. ES XEBEL.LI57 0:17:06M2512- 0:00:00 0:00:00 0:03:060:00:00 0:14:00

72 Fco Javier  Rodríguez Montero 197858 0:17:17M3022- 0:00:00 0:00:00 0:03:130:00:00 0:14:04

16 Joan  Guasch Ferrer 1996 C.C SANTA EULALIA59 0:17:20M203- 0:00:00 0:00:00 0:02:470:00:00 0:14:33

49 Raúl  Fernández Asensio 1973 Via Verda Esports team60 0:17:35M4014- 0:00:00 0:00:00 0:03:240:00:00 0:14:11

101 Francisco José  Crespo Morillas 198761 0:17:35M2510- 0:00:00 0:00:00 0:02:550:00:00 0:14:40

142 Josep Antoni  Roig Torres 197262 0:17:36M4011- 0:00:00 0:00:00 0:03:180:00:00 0:14:18

194 Juan Jose  Motillo Vicente 1977 C.C. ES XEBEL.LI63 0:17:36M3026- 0:00:00 0:00:00 0:03:200:00:00 0:14:16

234 Juan Antonio  Navarro Santiago 1977 C.C. Sant Antoni64 0:17:39M3028- 0:00:00 0:00:00 0:03:270:00:00 0:14:12

218 Jorge  Leon Benitez 1969 C.C. PITIUS65 0:17:50M4018- 0:00:00 0:00:00 0:03:320:00:00 0:14:18

224 Hugo  Cabezas Soaces 2000 MASTER GYM66 0:17:54M207- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:14:19

230 Alvaro  Martinez Miron 1997 C.C. SANTA EULALIA67 0:18:17M205- 0:00:00 0:00:00 0:03:110:00:00 0:15:06

185 Antonio  Lopez Guirado 1975 sargantana68 0:18:17M4010- 0:00:00 0:00:00 0:03:150:00:00 0:15:02

171 Antonio  Ferrer Guasch 1962 SANTA EULARIA69 0:18:20M504- 0:00:00 0:00:00 0:03:120:00:00 0:15:08

168 Juan Jose  Garcia Rojo 1959 SANTA EULARIA70 0:18:22M505- 0:00:00 0:00:00 0:03:140:00:00 0:15:08

181 Vicente  Llorens Juan 1978 es vedra71 0:18:23M3025- 0:00:00 0:00:00 0:03:190:00:00 0:15:04

47 Norman  Rives 1973 GALVESPORT72 0:18:24M4017- 0:00:00 0:00:00 0:03:290:00:00 0:14:55

11 Toni  Riera Jorba 197873 0:18:26M3030- 0:00:00 0:00:00 0:03:300:00:00 0:14:56

130 Michele  Rigo 1979 Campagnolo Italia74 0:18:26M3019- 0:00:00 0:00:00 0:03:080:00:00 0:15:18

163 Jose Maria  Avila Fernandez 1981 SANTA EULARIA75 0:18:30M3020- 0:00:00 0:00:00 0:03:080:00:00 0:15:22

273 Alonso  Martinez Vera 1968 C.C. PITIUS76 0:18:33M4016- 0:00:00 0:00:00 0:03:270:00:00 0:15:06

231 Sergio  Palomar Asenjo 1977 CICLISMO A FONDO / BICI77 0:18:33M3036- 0:00:00 0:00:00 0:03:560:00:00 0:14:37

74 Ismael  Castro Gestal 198578 0:18:36M3012- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:15:48

85 Manuel  Lopez Segovia 1962 DinoAlastrialeras79 0:18:43M508- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:15:08

259 Daniel  Lopez Ribas 1980 MASTER GYM80 0:18:56M3023- 0:00:00 0:00:00 0:03:160:00:00 0:15:40

250 Alexander  Fiedler 1971 CAMPAGNOLO ALEMANIA81 0:19:11M4013- 0:00:00 0:00:00 0:03:230:00:00 0:15:48

219 Juan  Ribas Torres 1975 MASTER GYM82 0:19:15M4019- 0:00:00 0:00:00 0:03:340:00:00 0:15:41

202 Antonio Jose  Ribas Zambrana 1988 MASTER TEAM83 0:19:24M2517- 0:00:00 0:00:00 0:03:410:00:00 0:15:43

183 Vicente Antonio  Roig Mari 197084 0:19:35M4020- 0:00:00 0:00:00 0:03:410:00:00 0:15:54
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31 Vicente  Torres 1985 Club Ciclista Sant Antoni85 0:19:49M3029- 0:00:00 0:00:00 0:03:280:00:00 0:16:21

176 Nacho  Arranz Comejo 197186 0:19:53M4015- 0:00:00 0:00:00 0:03:250:00:00 0:16:28

225 Fco Javier  Mir Vidal 1970 C.C.PITIUS87 0:19:53M4012- 0:00:00 0:00:00 0:03:220:00:00 0:16:31

30 Francisco  Serrano Montilla 1957 FRANCISCO SERRANO MO88 0:19:58M507- 0:00:00 0:00:00 0:03:300:00:00 0:16:28

110 Jose Luis  Ocariz 1950 CAMPAGNOLO TEAM89 0:20:08M602- 0:00:00 0:00:00 0:03:360:00:00 0:16:32

80 Angel Maria  Lopez Mauleon 1959 KUTXABANK90 0:20:22M5010- 0:00:00 0:00:00 0:03:370:00:00 0:16:45

83 Martin  Perez Vicario 1981 KUTXABANK91 0:20:26M3032- 0:00:00 0:00:00 0:03:410:00:00 0:16:45

150 Jose  Ribas Ferrer 1976 calçonassos ibiza c.c.92 0:20:26M3038- 0:00:00 0:00:00 0:04:010:00:00 0:16:25

82 Javier  Uriarte Aldaiturriaga 1953 KUTXABANK93 0:20:28M603- 0:00:00 0:00:00 0:03:420:00:00 0:16:46

78 Alejandro  Ibañez De Gauna Quintan 1957 C.C. ABENDAÑO94 0:20:28M5012- 0:00:00 0:00:00 0:03:550:00:00 0:16:33

222 Juan Jose  Cardona Roig 1973 C.C. PITIUS95 0:20:30M4027- 0:00:00 0:00:00 0:03:560:00:00 0:16:34

214 Juan Fco  Planells Serra 1978 MASTER GYM96 0:20:31M3034- 0:00:00 0:00:00 0:03:510:00:00 0:16:40

52 J.Carlos  Fava Sans 1968 Club Ciclista L'Aldea97 0:20:35M4024- 0:00:00 0:00:00 0:03:530:00:00 0:16:42

143 Jordi  Tur Carbonell 197598 0:20:36M4025- 0:00:00 0:00:00 0:03:530:00:00 0:16:43

97 Jaime  Vives Canaves 1978 no tengo99 0:20:43M3033- 0:00:00 0:00:00 0:03:460:00:00 0:16:57

138 Sergio Eduardo  Zolezzi Coto 1963100 0:20:44M5011- 0:00:00 0:00:00 0:03:450:00:00 0:16:59

215 Jose Luis  Rosello Planells 1985 MASTER GYM101 0:20:49M3050- 0:00:00 0:00:00 0:06:280:00:00 0:14:21

199 Miguel Angel  Fernandez Yañez 1979 C.C. PITIUS102 0:20:52M3046- 0:00:00 0:00:00 0:04:220:00:00 0:16:30

36 Pablo  Delgado Caro 1966 Pablo Delgado Caro103 0:20:54M4021- 0:00:00 0:00:00 0:03:420:00:00 0:17:12

28 Fernando  Dueñas Antolin 1965 CLUB CICLISTA MIRANDES104 0:20:55M506- 0:00:00 0:00:00 0:03:140:00:00 0:17:41

98 Miguel  Quiles Garcia 1974 s argantana105 0:20:58M4022- 0:00:00 0:00:00 0:03:510:00:00 0:17:07

213 Luis  Osa Miravalles 1985 MASTER GYM106 0:21:03M3035- 0:00:00 0:00:00 0:03:520:00:00 0:17:11

76 David  Moreno Espinosa 1978 C.c calçonassos Ibiza107 0:21:03M3039- 0:00:00 0:00:00 0:04:010:00:00 0:17:02

170 Sergio  Vega Fernandez 1976 SANTA EULARIA108 0:21:06M3027- 0:00:00 0:00:00 0:03:200:00:00 0:17:46

117 Josep  Miralles Rigo 1994 TAULER TEAM109 0:21:13M237- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:17:38

62 Mark Lluis  Gutiérrez Farmer 1981 C.C Sant Antonio110 0:21:18M3031- 0:00:00 0:00:00 0:03:390:00:00 0:17:39

276 Anthony  Thomine 1979111 0:21:36M3041- 0:00:00 0:00:00 0:04:070:00:00 0:17:29

242 Joan  Torres Costa 1992112 0:21:50M236- 0:00:00 0:00:00 0:03:240:00:00 0:18:26

140 Jesus  Ferrer Guasch 2015 JESUS FERRER GUASCH113 0:22:00M3044- 0:00:00 0:00:00 0:04:200:00:00 0:17:40

210 Vicente  Mari Marty 1999 MASTER GYM114 0:22:02M206- 0:00:00 0:00:00 0:03:320:00:00 0:18:30

274 Adrian  Exposito Garcia 1980 C.C. PITIUS115 0:22:04M3048- 0:00:00 0:00:00 0:04:410:00:00 0:17:23
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53 Mark  Westray 1972116 0:22:14M4031- 0:00:00 0:00:00 0:04:050:00:00 0:18:09

187 Vicente  Moreno Garcia 1974117 0:22:22M4030- 0:00:00 0:00:00 0:04:040:00:00 0:18:18

20 Pedro  Garcia Benitez 1959 C.C. SARGANTANA118 0:22:22M5015- 0:00:00 0:00:00 0:04:370:00:00 0:17:45

43 Federico  Fiori 1971 Campagnolo Italia119 0:22:25M4028- 0:00:00 0:00:00 0:04:020:00:00 0:18:23

100 Cleber  Caballero Peña 1981 MASTER TEAM120 0:22:29M3037- 0:00:00 0:00:00 0:03:590:00:00 0:18:30

178 Vicent  Prats Boned 1979121 0:22:33M3040- 0:00:00 0:00:00 0:04:070:00:00 0:18:26

93 Sergio  Vivancos 1971122 0:22:38M4032- 0:00:00 0:00:00 0:04:050:00:00 0:18:33

42 Paolo Vittorio  Zorzi 1972 Campagnolo Italia123 0:22:44M4035- 0:00:00 0:00:00 0:04:220:00:00 0:18:22

60 Jesús  Villar Juan 1979 Grup Esportiu Espalmador124 0:22:53M3045- 0:00:00 0:00:00 0:04:210:00:00 0:18:32

197 Susana  Sevillano Arevalo 1984125 0:23:03F303- 0:00:00 0:00:00 0:03:520:00:00 0:19:11

190 Manolo  Guasch Ribas 1970 C.C. ES XEBEL.LI126 0:23:03M4023- 0:00:00 0:00:00 0:03:520:00:00 0:19:11

56 Javier  Jimenez Gonzalez 1971 G.E.Espalmador127 0:23:17M4039- 0:00:00 0:00:00 0:04:390:00:00 0:18:38

54 Xisco  Munar 1970 CIM128 0:23:19M4040- 0:00:00 0:00:00 0:04:560:00:00 0:18:23

271 Juan Antonio  Garcia Vela 1968129 0:23:20M4026- 0:00:00 0:00:00 0:03:530:00:00 0:19:27

211 Juan  Tur Serra 1974 CC SAN ANTONIO130 0:23:44M4033- 0:00:00 0:00:00 0:04:110:00:00 0:19:33

148 Manuel  Morcillo Moreno 1978 Portinax Cycling Team131 0:24:05M3047- 0:00:00 0:00:00 0:04:300:00:00 0:19:35

180 Roberto  Capilla 1958132 0:24:06M5016- 0:00:00 0:00:00 0:04:440:00:00 0:19:22

241 Albert  Perruca Concha 1992133 0:24:10M238- 0:00:00 0:00:00 0:03:580:00:00 0:20:12

77 Jesus  Losa Lopez 1962 PROACTITUD134 0:24:26M5014- 0:00:00 0:00:00 0:04:360:00:00 0:19:50

169 Jose Manuel  Galisteo Castro 1961 SANTA EULARIA135 0:24:28M5013- 0:00:00 0:00:00 0:04:140:00:00 0:20:14

248 Sandra  Termes 1974136 0:24:32F401- 0:00:00 0:00:00 0:03:240:00:00 0:21:08

66 Caterina  Coll 1991 TAULER TEAM137 0:24:44Fem1- 0:00:00 0:00:00 0:02:220:00:00 0:22:22

207 Luis Miguel  Marty Abellan 1961 MASTER GYM138 0:25:00M509- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:21:25

137 Tomeu  Gelabert Serra 1991 AC sineu139 0:25:02M2518- 0:00:00 0:00:00 0:05:220:00:00 0:19:40

161 Alberto  Toston De La Calle 1955 SANTA EULARIA140 0:25:10M605- 0:00:00 0:00:00 0:04:220:00:00 0:20:48

122 David  Palerm Sanchez 2015141 0:25:16M3024- 0:00:00 0:00:00 0:03:160:00:00 0:22:00

29 Mónica  Mena Rodríguez 1979 AC Valle de Benasque142 0:25:25F304- 0:00:00 0:00:00 0:04:430:00:00 0:20:42

184 Manuel  Lopez Gomez 1972143 0:25:40M4038- 0:00:00 0:00:00 0:04:290:00:00 0:21:11

118 Jesus  Trujillo 1969 TAULER TEAM144 0:25:40M4036- 0:00:00 0:00:00 0:04:260:00:00 0:21:14

55 Manolo  Vilches 1950 CIM145 0:25:58M604- 0:00:00 0:00:00 0:04:200:00:00 0:21:38

99 Jose Luis  Palau Mayans 1969 MASTER TEAM146 0:26:01M4037- 0:00:00 0:00:00 0:04:280:00:00 0:21:33
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45 Jesus  Marquez Mesa 1971147 0:26:17M4034- 0:00:00 0:00:00 0:04:190:00:00 0:21:58

67 Maria Magdalena  Moya Cardell 1998 TAULER TEAM148 0:26:48F201- 0:00:00 0:00:00 0:04:260:00:00 0:22:22

37 Francisco Juan  Cardona Soler 1957 Penya Jaume I Gandia149 0:26:49M5019- 0:00:00 0:00:00 0:05:090:00:00 0:21:40

21 Zahid  Torres-Rahman 1971150 0:26:50M4042- 0:00:00 0:00:00 0:05:170:00:00 0:21:33

260 Alberto  Escalante Jerez 1980 MASTER TEAM151 0:26:51M3042- 0:00:00 0:00:00 0:04:150:00:00 0:22:36

226 Manolo  Fernandez Peñalver 1961 C.C. PITIUS152 0:26:59M5017- 0:00:00 0:00:00 0:04:530:00:00 0:22:06

177 Jordi  Ortega Alvarez 1986153 0:27:12M2514- 0:00:00 0:00:00 0:03:110:00:00 0:24:01

216 Francisco  Recio Civico 1965154 0:27:22M5020- 0:00:00 0:00:00 0:05:130:00:00 0:22:09

154 Adoracion  Romero Duarte 1965 cc el diari de terrassa155 0:27:42F501- 0:00:00 0:00:00 0:04:440:00:00 0:22:58

205 Elena  Morell Morales 2001 MASTER GYM156 0:28:08F202- 0:00:00 0:00:00 0:06:030:00:00 0:22:05

204 Jorge  Morell Salguero 1972 MASTER TEAM157 0:28:10M4044- 0:00:00 0:00:00 0:06:050:00:00 0:22:05

84 Javier  Cañavate Avila 1964158 0:28:25M5018- 0:00:00 0:00:00 0:05:060:00:00 0:23:19

44 Gabriele  Caleari 1972 Campagnolo Italia159 0:28:27M4043- 0:00:00 0:00:00 0:05:290:00:00 0:22:58

172 Antonio  Prats Roig 1973 SANTA EULARIA160 0:28:27M4029- 0:00:00 0:00:00 0:04:030:00:00 0:24:24

239 Marcus  Von Busse 1968161 0:29:59M4041- 0:00:00 0:00:00 0:05:150:00:00 0:24:44

112 Juan  Escandell Escandell 1962 G.E. Espalmador162 0:30:59M5021- 0:00:00 0:00:00 0:06:030:00:00 0:24:56

123 Victor M  Royuela Andreu 1979163 0:31:07M3049- 0:00:00 0:00:00 0:04:580:00:00 0:26:09

209 Sonia  Marty Llorens 1992 MASTER GYM164 0:33:50F232- 0:00:00 0:00:00 0:06:010:00:00 0:27:49

247 Jesus  Riera Contreras 1974 CC SAN ANTONIO165 0:34:28M4045- 0:00:00 0:00:00 0:06:060:00:00 0:28:22

58 Julio  Zarate Arteche 1945 Mirandes166 0:35:08M606- 0:00:00 0:00:00 0:06:010:00:00 0:29:07
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo

Vuelta Ciclista a Ibiza Campagnolo
10-11-12 de Octubre

Club Ciclista San Antonio

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia

categoria: Juvenil Femenino
67 Maria Magdalena  Moya Cardell 1998 TAULER TEAM1 0:26:48F201- 0:00:00 0:00:00 0:04:260:00:00 0:22:22

205 Elena  Morell Morales 2001 MASTER GYM2 0:28:08F202- 0:00:00 0:00:00 0:06:030:00:00 0:22:05

categoria: Sub-23 Femenino
91 Irene  Méndez Melgarejo 1992 CC BIKING LA MANGA1 0:16:10F231- 0:00:00 0:00:00 0:03:230:00:00 0:12:47

209 Sonia  Marty Llorens 1992 MASTER GYM2 0:33:50F232- 0:00:00 0:00:00 0:06:010:00:00 0:27:49

categoria: Master 30 Femenino
13 Mayalen  Noriega Belausteguigoitia 1982 BIZKAIA-DURANGO1 0:15:41F301- 0:00:00 0:00:00 0:02:510:00:00 0:12:50

12 Sandra  Santanyes Murillo 1978 Bicilocura-primaflor-espabrok2 0:16:31F302- 0:00:00 0:00:00 0:02:580:00:00 0:13:33

197 Susana  Sevillano Arevalo 19843 0:23:03F303- 0:00:00 0:00:00 0:03:520:00:00 0:19:11

29 Mónica  Mena Rodríguez 1979 AC Valle de Benasque4 0:25:25F304- 0:00:00 0:00:00 0:04:430:00:00 0:20:42

categoria: Master 40 Femenino
248 Sandra  Termes 19741 0:24:32F401- 0:00:00 0:00:00 0:03:240:00:00 0:21:08

categoria: Master 50 Femenino
154 Adoracion  Romero Duarte 1965 cc el diari de terrassa1 0:27:42F501- 0:00:00 0:00:00 0:04:440:00:00 0:22:58

categoria: Elite Femenino
66 Caterina  Coll 1991 TAULER TEAM1 0:24:44Fem1- 0:00:00 0:00:00 0:02:220:00:00 0:22:22

categoria: Juveniles
195 Vicente  Roig Medina 19981 0:12:16M201- 0:00:00 0:00:00 0:02:130:00:00 0:10:03

166 Javier  Garcia Rosello 2000 SANTA EULARIA2 0:15:27M204- 0:00:00 0:00:00 0:02:500:00:00 0:12:37

Página 1 de 7

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia

227 Marcos  Ferrer Agsustin 2000 C.C. PITIUS3 0:16:18M202- 0:00:00 0:00:00 0:02:410:00:00 0:13:37

16 Joan  Guasch Ferrer 1996 C.C SANTA EULALIA4 0:17:20M203- 0:00:00 0:00:00 0:02:470:00:00 0:14:33

224 Hugo  Cabezas Soaces 2000 MASTER GYM5 0:17:54M207- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:14:19

230 Alvaro  Martinez Miron 1997 C.C. SANTA EULALIA6 0:18:17M205- 0:00:00 0:00:00 0:03:110:00:00 0:15:06

210 Vicente  Mari Marty 1999 MASTER GYM7 0:22:02M206- 0:00:00 0:00:00 0:03:320:00:00 0:18:30

categoria: Sub-23 Masculino
35 Oriol  Raya Paulo 1994 CONTROLPACK1 0:12:12M231- 0:00:00 0:00:00 0:02:120:00:00 0:10:00

69 Miquel  Carrio Sard 1993 Abica2 0:12:17M232- 0:00:00 0:00:00 0:02:140:00:00 0:10:03

34 Alex  Ulloa Alba 1994 controlpack3 0:13:11M233- 0:00:00 0:00:00 0:02:250:00:00 0:10:46

256 Joan  Ramon Ribas 1994 CC SAN ANTONIO4 0:16:29M235- 0:00:00 0:00:00 0:03:060:00:00 0:13:23

26 Xavier  Ramon Alomar 1994 TERRA BIKE TOURS CLUB5 0:16:44M234- 0:00:00 0:00:00 0:02:580:00:00 0:13:46

117 Josep  Miralles Rigo 1994 TAULER TEAM6 0:21:13M237- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:17:38

242 Joan  Torres Costa 19927 0:21:50M236- 0:00:00 0:00:00 0:03:240:00:00 0:18:26

241 Albert  Perruca Concha 19928 0:24:10M238- 0:00:00 0:00:00 0:03:580:00:00 0:20:12

categoria: Elite
22 Jose  Marquez Romero 1990 Controlpack la titánica1 0:11:38M253- 0:00:00 0:00:00 0:02:140:00:00 0:09:24

24 Edward James  Ward 1986 C.C. SANT ANTONI2 0:12:11M251- 0:00:00 0:00:00 0:02:110:00:00 0:10:00

39 Fernando  Marquez Monzo 1990 CONTROLPACK3 0:12:14M252- 0:00:00 0:00:00 0:02:130:00:00 0:10:01

270 Jose Carmona  Delgado 1986 C.C. ES XEBEL.LI4 0:12:36M254- 0:00:00 0:00:00 0:02:180:00:00 0:10:18

200 Efren  Fernandez Carrion 1988 C.E. Master Team5 0:13:16M256- 0:00:00 0:00:00 0:02:300:00:00 0:10:46

32 Adria  Moreno 1991 CONTROLPACK6 0:13:17M255- 0:00:00 0:00:00 0:02:240:00:00 0:10:53

115 Guiem  Tomeu 1990 TAULER TEAM7 0:13:52M257- 0:00:00 0:00:00 0:02:310:00:00 0:11:21

121 Jose Miguel  Fernandez Andujar 19878 0:14:17M2515- 0:00:00 0:00:00 0:03:230:00:00 0:10:54

50 Just  Ibañez Bismarch 19899 0:14:25M258- 0:00:00 0:00:00 0:02:400:00:00 0:11:45

38 Ricardo  Marquez Monzo 1991 CONTROLPACK10 0:14:41M2511- 0:00:00 0:00:00 0:02:560:00:00 0:11:45

134 Jose Carlos  Bernal Guerrero 1990 Portinatx Cycling Team11 0:15:36M2513- 0:00:00 0:00:00 0:03:070:00:00 0:12:29

186 Mario  Jimenez Martinez 198712 0:15:46M2516- 0:00:00 0:00:00 0:03:330:00:00 0:12:13

228 Antonio  Manuel Rubio Peña 1986 C.C. PITIUS13 0:16:57M259- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:14:09

193 Ivan  Martinez Soria 1986 C.C. ES XEBEL.LI14 0:17:06M2512- 0:00:00 0:00:00 0:03:060:00:00 0:14:00

101 Francisco José  Crespo Morillas 198715 0:17:35M2510- 0:00:00 0:00:00 0:02:550:00:00 0:14:40

202 Antonio Jose  Ribas Zambrana 1988 MASTER TEAM16 0:19:24M2517- 0:00:00 0:00:00 0:03:410:00:00 0:15:43
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia

137 Tomeu  Gelabert Serra 1991 AC sineu17 0:25:02M2518- 0:00:00 0:00:00 0:05:220:00:00 0:19:40

177 Jordi  Ortega Alvarez 198618 0:27:12M2514- 0:00:00 0:00:00 0:03:110:00:00 0:24:01

categoria: Master 30 Masculino
15 Julen  Zubero Aldekoa 1982 MALLATALUD MMR BIKES1 0:12:08M301- 0:00:00 0:00:00 0:02:100:00:00 0:09:58

267 David  Checa Checa 1977 El Valle2 0:12:15M302- 0:00:00 0:00:00 0:02:140:00:00 0:10:01

48 Alejandro  Galvez Barroso 1985 GALVESPORT3 0:12:49M305- 0:00:00 0:00:00 0:02:250:00:00 0:10:24

217 Antonio  Bufi Ramon 1976 MASTER GYM4 0:13:20M306- 0:00:00 0:00:00 0:02:260:00:00 0:10:54

70 Xisco  Nebot 1976 TAULER TEAM5 0:13:43M303- 0:00:00 0:00:00 0:02:220:00:00 0:11:21

201 Rafael  Rosello Planells 1980 MASTER TEAM6 0:14:19M304- 0:00:00 0:00:00 0:02:230:00:00 0:11:56

81 Axier  Urresti Rivero 1977 KUTXABANK7 0:14:38M308- 0:00:00 0:00:00 0:02:440:00:00 0:11:54

128 Enrique  Represa Lopez 1980 Portinatx Cycling Team8 0:14:58M3010- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:12:10

102 Jose  Cardona Prats 1976 MASTER TEAM9 0:15:07M3011- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:12:19

89 Javi  Alifonso Monteso 1977 Club Ciclista L'Aldea10 0:15:13M3016- 0:00:00 0:00:00 0:03:000:00:00 0:12:13

27 Jose Alberto  Moreno Lorenzo 198211 0:15:14M307- 0:00:00 0:00:00 0:02:420:00:00 0:12:32

113 Raul  Rodriguez Granado 1984 PORTINATX CYCLING TEA12 0:15:14M3014- 0:00:00 0:00:00 0:02:510:00:00 0:12:23

133 Miguel Angel  Bernal Guerrero 1984 Portinatx Cycling Team13 0:15:19M3013- 0:00:00 0:00:00 0:02:490:00:00 0:12:30

14 Vidal  Celis Zabala 1982 MALLATALUD MMR BIKES14 0:15:23M3017- 0:00:00 0:00:00 0:03:040:00:00 0:12:19

132 Daniel  Rama Henares 1985 Daniel Rama henares15 0:15:39M3018- 0:00:00 0:00:00 0:03:080:00:00 0:12:31

94 David  Ramon Mari 1976 Club Ciclista Sant Antoni16 0:16:27M3043- 0:00:00 0:00:00 0:04:190:00:00 0:12:08

19 Javier  Cejudo Hernandez 1978 ES VEDRA17 0:16:33M3021- 0:00:00 0:00:00 0:03:110:00:00 0:13:22

189 Carlos  Moreno Rosa 1976 C.C. ES XEBEL.LI18 0:16:57M309- 0:00:00 0:00:00 0:02:470:00:00 0:14:10

73 Eduardo  Rodríguez 198119 0:17:04M3015- 0:00:00 0:00:00 0:02:580:00:00 0:14:06

72 Fco Javier  Rodríguez Montero 197820 0:17:17M3022- 0:00:00 0:00:00 0:03:130:00:00 0:14:04

194 Juan Jose  Motillo Vicente 1977 C.C. ES XEBEL.LI21 0:17:36M3026- 0:00:00 0:00:00 0:03:200:00:00 0:14:16

234 Juan Antonio  Navarro Santiago 1977 C.C. Sant Antoni22 0:17:39M3028- 0:00:00 0:00:00 0:03:270:00:00 0:14:12

181 Vicente  Llorens Juan 1978 es vedra23 0:18:23M3025- 0:00:00 0:00:00 0:03:190:00:00 0:15:04

11 Toni  Riera Jorba 197824 0:18:26M3030- 0:00:00 0:00:00 0:03:300:00:00 0:14:56

130 Michele  Rigo 1979 Campagnolo Italia25 0:18:26M3019- 0:00:00 0:00:00 0:03:080:00:00 0:15:18

163 Jose Maria  Avila Fernandez 1981 SANTA EULARIA26 0:18:30M3020- 0:00:00 0:00:00 0:03:080:00:00 0:15:22

231 Sergio  Palomar Asenjo 1977 CICLISMO A FONDO / BICI27 0:18:33M3036- 0:00:00 0:00:00 0:03:560:00:00 0:14:37

74 Ismael  Castro Gestal 198528 0:18:36M3012- 0:00:00 0:00:00 0:02:480:00:00 0:15:48
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259 Daniel  Lopez Ribas 1980 MASTER GYM29 0:18:56M3023- 0:00:00 0:00:00 0:03:160:00:00 0:15:40

31 Vicente  Torres 1985 Club Ciclista Sant Antoni30 0:19:49M3029- 0:00:00 0:00:00 0:03:280:00:00 0:16:21

83 Martin  Perez Vicario 1981 KUTXABANK31 0:20:26M3032- 0:00:00 0:00:00 0:03:410:00:00 0:16:45

150 Jose  Ribas Ferrer 1976 calçonassos ibiza c.c.32 0:20:26M3038- 0:00:00 0:00:00 0:04:010:00:00 0:16:25

214 Juan Fco  Planells Serra 1978 MASTER GYM33 0:20:31M3034- 0:00:00 0:00:00 0:03:510:00:00 0:16:40

97 Jaime  Vives Canaves 1978 no tengo34 0:20:43M3033- 0:00:00 0:00:00 0:03:460:00:00 0:16:57

215 Jose Luis  Rosello Planells 1985 MASTER GYM35 0:20:49M3050- 0:00:00 0:00:00 0:06:280:00:00 0:14:21

199 Miguel Angel  Fernandez Yañez 1979 C.C. PITIUS36 0:20:52M3046- 0:00:00 0:00:00 0:04:220:00:00 0:16:30

213 Luis  Osa Miravalles 1985 MASTER GYM37 0:21:03M3035- 0:00:00 0:00:00 0:03:520:00:00 0:17:11

76 David  Moreno Espinosa 1978 C.c calçonassos Ibiza38 0:21:03M3039- 0:00:00 0:00:00 0:04:010:00:00 0:17:02

170 Sergio  Vega Fernandez 1976 SANTA EULARIA39 0:21:06M3027- 0:00:00 0:00:00 0:03:200:00:00 0:17:46

62 Mark Lluis  Gutiérrez Farmer 1981 C.C Sant Antonio40 0:21:18M3031- 0:00:00 0:00:00 0:03:390:00:00 0:17:39

276 Anthony  Thomine 197941 0:21:36M3041- 0:00:00 0:00:00 0:04:070:00:00 0:17:29

140 Jesus  Ferrer Guasch 2015 JESUS FERRER GUASCH42 0:22:00M3044- 0:00:00 0:00:00 0:04:200:00:00 0:17:40

274 Adrian  Exposito Garcia 1980 C.C. PITIUS43 0:22:04M3048- 0:00:00 0:00:00 0:04:410:00:00 0:17:23

100 Cleber  Caballero Peña 1981 MASTER TEAM44 0:22:29M3037- 0:00:00 0:00:00 0:03:590:00:00 0:18:30

178 Vicent  Prats Boned 197945 0:22:33M3040- 0:00:00 0:00:00 0:04:070:00:00 0:18:26

60 Jesús  Villar Juan 1979 Grup Esportiu Espalmador46 0:22:53M3045- 0:00:00 0:00:00 0:04:210:00:00 0:18:32

148 Manuel  Morcillo Moreno 1978 Portinax Cycling Team47 0:24:05M3047- 0:00:00 0:00:00 0:04:300:00:00 0:19:35

122 David  Palerm Sanchez 201548 0:25:16M3024- 0:00:00 0:00:00 0:03:160:00:00 0:22:00

260 Alberto  Escalante Jerez 1980 MASTER TEAM49 0:26:51M3042- 0:00:00 0:00:00 0:04:150:00:00 0:22:36

123 Victor M  Royuela Andreu 197950 0:31:07M3049- 0:00:00 0:00:00 0:04:580:00:00 0:26:09

categoria: Master 40 Masculino
8 Toni  Tauler 19741 0:12:38M402- 0:00:00 0:00:00 0:02:190:00:00 0:10:19

23 Antonio  Tur Ramon 19732 0:13:05M401- 0:00:00 0:00:00 0:02:180:00:00 0:10:47

245 Juan  Bonet Rosello 1975 C.C. SANT ANTONI3 0:14:56M409- 0:00:00 0:00:00 0:03:120:00:00 0:11:44

136 Ignacio  Costales Garcia 1971 Cordurapipi4 0:14:57M403- 0:00:00 0:00:00 0:02:420:00:00 0:12:15

127 Antonio  Noguera Colomar 1975 Portinatx Cycling Team5 0:14:57M405- 0:00:00 0:00:00 0:02:470:00:00 0:12:10

25 Ferran  Ramon Garcia 1975 terra bike tour6 0:15:26M407- 0:00:00 0:00:00 0:03:020:00:00 0:12:24

18 Carlos  Morote Morego 19697 0:15:42M408- 0:00:00 0:00:00 0:03:090:00:00 0:12:33

51 Leigh  Adamson 1970 C.C. PÍTIUS8 0:16:27M406- 0:00:00 0:00:00 0:02:530:00:00 0:13:34
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221 Bernat  Ramon Torres 1973 MASTER GYM9 0:17:01M404- 0:00:00 0:00:00 0:02:430:00:00 0:14:18

49 Raúl  Fernández Asensio 1973 Via Verda Esports team10 0:17:35M4014- 0:00:00 0:00:00 0:03:240:00:00 0:14:11

142 Josep Antoni  Roig Torres 197211 0:17:36M4011- 0:00:00 0:00:00 0:03:180:00:00 0:14:18

218 Jorge  Leon Benitez 1969 C.C. PITIUS12 0:17:50M4018- 0:00:00 0:00:00 0:03:320:00:00 0:14:18

185 Antonio  Lopez Guirado 1975 sargantana13 0:18:17M4010- 0:00:00 0:00:00 0:03:150:00:00 0:15:02

47 Norman  Rives 1973 GALVESPORT14 0:18:24M4017- 0:00:00 0:00:00 0:03:290:00:00 0:14:55

273 Alonso  Martinez Vera 1968 C.C. PITIUS15 0:18:33M4016- 0:00:00 0:00:00 0:03:270:00:00 0:15:06

250 Alexander  Fiedler 1971 CAMPAGNOLO ALEMANIA16 0:19:11M4013- 0:00:00 0:00:00 0:03:230:00:00 0:15:48

219 Juan  Ribas Torres 1975 MASTER GYM17 0:19:15M4019- 0:00:00 0:00:00 0:03:340:00:00 0:15:41

183 Vicente Antonio  Roig Mari 197018 0:19:35M4020- 0:00:00 0:00:00 0:03:410:00:00 0:15:54

176 Nacho  Arranz Comejo 197119 0:19:53M4015- 0:00:00 0:00:00 0:03:250:00:00 0:16:28

225 Fco Javier  Mir Vidal 1970 C.C.PITIUS20 0:19:53M4012- 0:00:00 0:00:00 0:03:220:00:00 0:16:31

222 Juan Jose  Cardona Roig 1973 C.C. PITIUS21 0:20:30M4027- 0:00:00 0:00:00 0:03:560:00:00 0:16:34

52 J.Carlos  Fava Sans 1968 Club Ciclista L'Aldea22 0:20:35M4024- 0:00:00 0:00:00 0:03:530:00:00 0:16:42

143 Jordi  Tur Carbonell 197523 0:20:36M4025- 0:00:00 0:00:00 0:03:530:00:00 0:16:43

36 Pablo  Delgado Caro 1966 Pablo Delgado Caro24 0:20:54M4021- 0:00:00 0:00:00 0:03:420:00:00 0:17:12

98 Miguel  Quiles Garcia 1974 s argantana25 0:20:58M4022- 0:00:00 0:00:00 0:03:510:00:00 0:17:07

53 Mark  Westray 197226 0:22:14M4031- 0:00:00 0:00:00 0:04:050:00:00 0:18:09

187 Vicente  Moreno Garcia 197427 0:22:22M4030- 0:00:00 0:00:00 0:04:040:00:00 0:18:18

43 Federico  Fiori 1971 Campagnolo Italia28 0:22:25M4028- 0:00:00 0:00:00 0:04:020:00:00 0:18:23

93 Sergio  Vivancos 197129 0:22:38M4032- 0:00:00 0:00:00 0:04:050:00:00 0:18:33

42 Paolo Vittorio  Zorzi 1972 Campagnolo Italia30 0:22:44M4035- 0:00:00 0:00:00 0:04:220:00:00 0:18:22

190 Manolo  Guasch Ribas 1970 C.C. ES XEBEL.LI31 0:23:03M4023- 0:00:00 0:00:00 0:03:520:00:00 0:19:11

56 Javier  Jimenez Gonzalez 1971 G.E.Espalmador32 0:23:17M4039- 0:00:00 0:00:00 0:04:390:00:00 0:18:38

54 Xisco  Munar 1970 CIM33 0:23:19M4040- 0:00:00 0:00:00 0:04:560:00:00 0:18:23

271 Juan Antonio  Garcia Vela 196834 0:23:20M4026- 0:00:00 0:00:00 0:03:530:00:00 0:19:27

211 Juan  Tur Serra 1974 CC SAN ANTONIO35 0:23:44M4033- 0:00:00 0:00:00 0:04:110:00:00 0:19:33

118 Jesus  Trujillo 1969 TAULER TEAM36 0:25:40M4036- 0:00:00 0:00:00 0:04:260:00:00 0:21:14

184 Manuel  Lopez Gomez 197237 0:25:40M4038- 0:00:00 0:00:00 0:04:290:00:00 0:21:11

99 Jose Luis  Palau Mayans 1969 MASTER TEAM38 0:26:01M4037- 0:00:00 0:00:00 0:04:280:00:00 0:21:33

45 Jesus  Marquez Mesa 197139 0:26:17M4034- 0:00:00 0:00:00 0:04:190:00:00 0:21:58
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21 Zahid  Torres-Rahman 197140 0:26:50M4042- 0:00:00 0:00:00 0:05:170:00:00 0:21:33

204 Jorge  Morell Salguero 1972 MASTER TEAM41 0:28:10M4044- 0:00:00 0:00:00 0:06:050:00:00 0:22:05

44 Gabriele  Caleari 1972 Campagnolo Italia42 0:28:27M4043- 0:00:00 0:00:00 0:05:290:00:00 0:22:58

172 Antonio  Prats Roig 1973 SANTA EULARIA43 0:28:27M4029- 0:00:00 0:00:00 0:04:030:00:00 0:24:24

239 Marcus  Von Busse 196844 0:29:59M4041- 0:00:00 0:00:00 0:05:150:00:00 0:24:44

247 Jesus  Riera Contreras 1974 CC SAN ANTONIO45 0:34:28M4045- 0:00:00 0:00:00 0:06:060:00:00 0:28:22

categoria: Master 50 Masculino
139 Enric  Hernandez Martinez 1957 Probike1 0:15:16M501- 0:00:00 0:00:00 0:02:530:00:00 0:12:23

174 Antonio  Hernández Buitrago 1964 Master gym2 0:15:39M502- 0:00:00 0:00:00 0:02:560:00:00 0:12:43

88 Juan Carlos  Pelaez Manzanal 1961 UNION CICLOTURISTA BU3 0:16:50M503- 0:00:00 0:00:00 0:03:090:00:00 0:13:41

171 Antonio  Ferrer Guasch 1962 SANTA EULARIA4 0:18:20M504- 0:00:00 0:00:00 0:03:120:00:00 0:15:08

168 Juan Jose  Garcia Rojo 1959 SANTA EULARIA5 0:18:22M505- 0:00:00 0:00:00 0:03:140:00:00 0:15:08

85 Manuel  Lopez Segovia 1962 DinoAlastrialeras6 0:18:43M508- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:15:08

30 Francisco  Serrano Montilla 1957 FRANCISCO SERRANO MO7 0:19:58M507- 0:00:00 0:00:00 0:03:300:00:00 0:16:28

80 Angel Maria  Lopez Mauleon 1959 KUTXABANK8 0:20:22M5010- 0:00:00 0:00:00 0:03:370:00:00 0:16:45

78 Alejandro  Ibañez De Gauna Quintan 1957 C.C. ABENDAÑO9 0:20:28M5012- 0:00:00 0:00:00 0:03:550:00:00 0:16:33

138 Sergio Eduardo  Zolezzi Coto 196310 0:20:44M5011- 0:00:00 0:00:00 0:03:450:00:00 0:16:59

28 Fernando  Dueñas Antolin 1965 CLUB CICLISTA MIRANDES11 0:20:55M506- 0:00:00 0:00:00 0:03:140:00:00 0:17:41

20 Pedro  Garcia Benitez 1959 C.C. SARGANTANA12 0:22:22M5015- 0:00:00 0:00:00 0:04:370:00:00 0:17:45

180 Roberto  Capilla 195813 0:24:06M5016- 0:00:00 0:00:00 0:04:440:00:00 0:19:22

77 Jesus  Losa Lopez 1962 PROACTITUD14 0:24:26M5014- 0:00:00 0:00:00 0:04:360:00:00 0:19:50

169 Jose Manuel  Galisteo Castro 1961 SANTA EULARIA15 0:24:28M5013- 0:00:00 0:00:00 0:04:140:00:00 0:20:14

207 Luis Miguel  Marty Abellan 1961 MASTER GYM16 0:25:00M509- 0:00:00 0:00:00 0:03:350:00:00 0:21:25

37 Francisco Juan  Cardona Soler 1957 Penya Jaume I Gandia17 0:26:49M5019- 0:00:00 0:00:00 0:05:090:00:00 0:21:40

226 Manolo  Fernandez Peñalver 1961 C.C. PITIUS18 0:26:59M5017- 0:00:00 0:00:00 0:04:530:00:00 0:22:06

216 Francisco  Recio Civico 196519 0:27:22M5020- 0:00:00 0:00:00 0:05:130:00:00 0:22:09

84 Javier  Cañavate Avila 196420 0:28:25M5018- 0:00:00 0:00:00 0:05:060:00:00 0:23:19

112 Juan  Escandell Escandell 1962 G.E. Espalmador21 0:30:59M5021- 0:00:00 0:00:00 0:06:030:00:00 0:24:56

categoria: Marter 60 i 70 Masculino
188 Phillip  Galloway 19551 0:15:55M601- 0:00:00 0:00:00 0:03:190:00:00 0:12:36

110 Jose Luis  Ocariz 1950 CAMPAGNOLO TEAM2 0:20:08M602- 0:00:00 0:00:00 0:03:360:00:00 0:16:32
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_OficialPos-Cat 1 dia Cursa Sant Rafel 3 dia

82 Javier  Uriarte Aldaiturriaga 1953 KUTXABANK3 0:20:28M603- 0:00:00 0:00:00 0:03:420:00:00 0:16:46

161 Alberto  Toston De La Calle 1955 SANTA EULARIA4 0:25:10M605- 0:00:00 0:00:00 0:04:220:00:00 0:20:48

55 Manolo  Vilches 1950 CIM5 0:25:58M604- 0:00:00 0:00:00 0:04:200:00:00 0:21:38

58 Julio  Zarate Arteche 1945 Mirandes6 0:35:08M606- 0:00:00 0:00:00 0:06:010:00:00 0:29:07
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